Uchwała Nr 72/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: 
limitu przyjęć na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2010/2011

Na podstawie § 126 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz 
na podstawie § 1 ust. 3 Warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w roku akademickim 2010/2011 stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 51/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 24.02.2010 r., w związku z Uchwałą Nr 24/6/2009/2010 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 11.03.2010 r.

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza limit przyjęć na studia prowadzone w języku angielskim w Wydziale Lekarskim 
w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w roku akademickim 2010/2011 w liczbie 90 miejsc.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka- Tendera

